
Id: AHUQK-BRDLZ-GXLFF-SQATL-LUXIM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/669/2010
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia Statutu Uzdrowiska Żegiestów 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 roku o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach 
ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych (Dz. U. z 2005, Nr 167 poz. 1399 z późn. zmianami) Rada Miasta 
i Gminy Uzdrowiskowej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/618/2010 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 31 marca 2010 r. zmienia się 
w załączniku Statut Uzdrowiska Muszyna § 6 nadając mu brzmienie: 

„W uzdrowisku prowadzone jest leczenie uzdrowiskowe w następujących kierunkach leczniczych: 

1. Choroby układu trawienia. 

2. Choroby reumatologiczne. 

3. Choroby nerek i dróg moczowych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Sułkowski


